

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自民党大志会

大野 一博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和4年4月5日	政務活動費	政務活動費4月分	150,000	0	150,000	
令和4年4月19日	事務費	筆記具、ファイル、事務用品等		1,297	148,703	1
令和4年4月25日	資料作成費	コピー機チャージ料		4,180	144,523	2
令和4年4月25日	人件費	事務員給与4月分		140,050	4,473	3
令和4年5月6日	政務活動費	政務活動費5月分	150,000	0	154,473	
令和4年5月16日	事務費	筆記具、PPC用紙、事務用品等		3,979	150,494	4
令和4年5月23日	資料作成費	コピー機チャージ料		4,180	146,314	5
令和4年5月25日	人件費	事務員給与5月分		140,050	6,264	6
令和4年6月6日	政務活動費	政務活動費6月分	150,000	0	156,264	
令和4年6月23日	資料作成費	コピー機チャージ料		4,180	152,084	7
令和4年6月27日	人件費	事務員給与6月分		140,050	12,034	8
令和4年7月5日	政務活動費	政務活動費7月分	150,000	0	162,034	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自民党大志会

大野 一博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和4年7月5日	人件費	労働保険料等		7,730	154,304	9
令和4年7月25日	資料作成費	コピー機チャージ料		4,180	150,124	10
令和4年7月25日	人件費	事務員給与7月分		140,050	10,074	11
令和4年8月5日	政務活動費	政務活動費8月分	150,000	0	160,074	
令和4年8月23日	資料作成費	コピー機チャージ料		4,180	155,894	12
令和4年8月25日	人件費	事務員給与8月分		140,050	15,844	13
令和4年9月5日	政務活動費	政務活動費9月分	150,000	0	165,844	
令和4年9月22日	人件費	事務員給与9月分		140,050	25,794	14
令和4年9月26日	資料作成費	コピー機チャージ料		4,180	21,614	15
令和4年10月5日	政務活動費	政務活動費10月分	150,000	0	171,614	
令和4年10月12日	事務費	OAサプライ（PPC用紙）		6,583	165,031	16
令和4年10月24日	資料作成費	コピー機チャージ料		4,180	160,851	17

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自民党大志会

大野 一博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和4年10月25日	人件費	事務員給与10月分		140,050	20,801	18
令和4年11月7日	政務活動費	政務活動費11月分	150,000	0	170,801	
令和4年11月16日	事務費	OAサプライ（外付けHD）		5,912	164,889	19
令和4年11月24日	資料作成費	コピー機チャージ料		4,180	160,709	20
令和4年11月28日	人件費	事務員給与11月分		140,050	20,659	21
令和4年12月5日	政務活動費	政務活動費12月分	150,000	0	170,659	
令和4年12月23日	資料作成費	コピー機チャージ料		4,180	166,479	22
令和4年12月26日	人件費	事務員給与12月分		140,050	26,429	23
令和5年1月5日	政務活動費	政務活動費1月分	150,000	0	176,429	
令和5年1月23日	資料作成費	コピー機チャージ料		4,180	172,249	24
令和5年1月25日	人件費	事務員給与1月分		140,050	32,199	25
令和5年1月27日	資料作成費	コピー機リース料金（年額）		17,292	14,907	26

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自民党大志会

大野 一博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年2月6日	政務活動費	政務活動費2月分	150,000	0	164,907	
令和5年2月24日	資料作成費	コピー機チャージ料		4,180	160,727	27
令和5年2月27日	人件費	事務員給与2月分		140,050	20,677	28
令和5年3月6日	政務活動費	政務活動費3月分	150,000	0	170,677	
令和5年3月23日	資料作成費	コピー機チャージ料		4,180	166,497	29
令和5年3月24日	人件費	事務員給与3月分		140,050	26,447	30
			1,800,000	1,773,553	26,447	